Panoramica dei prodotti - orinatoi Geberit, funzionamento con risciacquo, senza brida di risciacquo

Geberit Italia, gennaio 2025

Per comando per orinatoi esterno o da incasso

Con comando integrato

Funzionamen-
to arete

Funzionamen-
to a batteria

Funzionamento
tramite gene-
ratore

Selnova S

Selnova M

Selnova L

Narva

Preda

Preda

Preda

Preda

Bianco

503.105.00.1

503.125.00.1

503.135.00.1

501.655.00.1

116.070.00.1

116.072.00.1

116.073.00.1

116.074.00.1

KeraTect / bianco

501.655.00.8

Moduli Geberit Duofix per orinatoi

111.616.00.2

Modulo per orinatoio
Geberit Duofix, 112-130 cm,
universale

111.676.00.2

Modulo Geberit Duofix
per orinatoio, 112-130 cm,
universale, per erogatore

v

v

v

111.686.00.2

Modulo Geberit Duofix
per orinatoio, 112-130 cm,
universale, per rubinetto
esterno a pressione

Soluzioni convenzionali

116.001.00.1

Kit per il montaggio grezzo
Geberit, per comando per
orinatoi universale

v

v

v

116.005.00.1

Kit per il montaggio grezzo
Geberit per orinatoi
Preda, Selva e Tamina, per
comando per orinatoi

v

v

v

v Compatibile

" Solo con accessorio art. no. 116.120.00.1 - Set di allacciamento Geberit per distributore di acqua di risciacquo per orinatoio



